
 

5. PLÁN (28. 10. – 10. 11. 2024)  JMÉNO:   

 Učivo + str.  v učebnici   DÚ, prověrky 

JČ Pravopis podstatných jmen obecných a vlastních. Mluvené projevy, reprodukce textu  
příprava na kontrolní slohovou práci. Báje a mýty. 
12. 11. Opakovací písemná práce - určování slovních druhů, určování mluvnických kategorií 
podstatných jmen a sloves, podstatná jména konkrétní x abstraktní, pomnožná x hromadná 
x látková, koncovky podstatných jmen. 
18. 11. 1. kontrolní slohová práce - reprodukce textu - čistopis (koncept budeme 
připravovat ve vyučování) 

5. 11.Podstatná jména pomnožná, hromadná, 
látková 
6. 11. Mluvené projevy dle rozpisu  
v Classroomu 

AJ HOR: Unit 1A My favourite sport (Poster or Presentation) 

NAP:  Sports and Games in the UK 

TAB:  Sports in Canada and the USA, unusual sports, TEST (vyberu věty, které jsme 

procvičovali při hře football) 
CV/AJ TAB - dodělávání powerpoint prezentací na zvolené téma, prezentace před třídou 

 
 

HOR: 6.11. Test - slovíčka lekce 1A – PS 

str.69-70 – poslech vložen v Google učebně. 

TAB: 1.11. - test na věty - téma sports - 

překlad, guess the sport, answer the question...  

CV/AJ TAB: zkuste si připravit i fotografie, 
můžeme je potom do prezentací vložit 
 

M Desetinná čísla.  

Z Určování zeměpisné polohy.  
F Síla jako fyzikální veličina - úvod Krátké testíky na úvod hodiny  

pravda/nepravda 
D Starověká Mezopotámie 6.11. malé písemné opakování Mezopotámie 

P Buňka, mikroskopování, tvorba preparátů  

INF Kódování, animace  Test HW, SW 
OV Čas svátků  

VV Vánoční přání  

PV Podzimní výsadby/ při nepříznivém počasí práce se dřevem Rukavice, prac. oděv, sešit, psací potřeby 



Prostor pro učitele: 
28. 10. Státní svátek 
29. 10. + 30. 10. Podzimní prázdniny 
19. 11. Třídní schůzky od 16.30 (pozvánku bude zaslána emailem) 
Vážení rodiče, prosím o příspěvek SRPŠ 300,- a zároveň prosím o kontrolu stavu financí ve ŠKOLNÍ POKLADANĚ. 
Prosím o úhradu případného nedoplatku. 
TRIPARTITY 
Vážení rodiče, posílám termíny pro tripartity. V případě zájmu mi prosím napište termín do emailu, termín Vám 
zpět potvrdím rovněž emailem. 
Těším se na setkání s Vámi. 
PONDĚLÍ 4. 11. 13.30, 14.00, 14.30 
STŘEDA   6. 11. 15.15, 15.45, 16.15 
ČTVRTEK 7. 11. 15.30, 16.00, 16.30 
 

 

Prostor pro rodiče: 
 

 

 

 


